2

 ПРОТОКОЛ № 21/20
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «21» октября 2020 г.

Всего членов – 8
[bookmark: _GoBack]Присутствуют  8 членов
Приглашены: Исупов И.И.
Кворум для принятия решений имеется

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО» Казаковой Екатерины Николаевны  (рег. № 1162.76) по личному заявлению.
2. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена МСНО-НП «ОПЭО»  Крикуненко О.А. (рег.№ 693.54) по рекомендации ДК.

1.          СЛУШАЛИ: Исупова И.И. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» Казаковой Екатерины Николаевны (рег. № 1162.76) на основании личного заявления.

	№
	Член СРО
	Номер в реестре

	1
	Казакова Екатерина Николаевна
	1162.76

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО Казакову Екатерину Николаевну (рег. № 1162.76).

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Козлову С.В., которая сообщила, что 27 августа 2020 г. Дисциплинарный комитет принял решение (Протокол № 07/20) в связи с наличием нарушений Федерального закона от 29.07.1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и внутренних документов МСНО-НП «ОПЭО» приостановить право осуществления оценочной деятельности члена МСНО-НП «ОПЭО» Крикуненко Ольги Александровны (рег. № 693.54) на срок 6 месяцев, при условии не устранения нарушений ранее указанного срока.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить решение Дисциплинарного комитета МСНО – НП «ОПЭО» - приостановить право осуществления оценочной деятельности члена МСНО-НП «ОПЭО» Крикуненко О.А. (рег.№ 693.54) на срок 6 месяцев, при условии не устранения  нарушений ранее указанного срока.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		                           Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                  Ж.Н. РЯБЧЕНЮК